CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                     Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

                  ---o0o---

  Số: 06e-25/NQ-ĐT                                     TP. HCM, ngày 22 tháng 4 năm 2025

TRÍCH NGHỊ QUYẾT HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CỔ PHẦN CHẾ BIẾN GỖ ĐỨC THÀNH

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Quyết định giải thể Chi nhánh Công ty Cổ phần Chế biến Gỗ Đức Thành -

Cửa hàng Đức Thành, tại địa chỉ 216 Lý Tự Trọng, P. Bến Thành, Q.1,

TP.HCM.

Điều 2: Giao Ban điều hành hoàn tất thủ tục theo quy định.

Điều 3: Ban điều hành và các Phòng ban có liên quan của công ty chịu trách nhiệm

thực hiện quyết định này.

Điều 4: Nghị Quyết này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

                        TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
                               CHỦ TỊCH HĐQT

* Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu VP.

 LÊ HẢI LIỄU

Căn cứ: - Điều lệ Công ty Cổ phần Chế biến Gỗ Đức Thành;

- Biên bản họp HĐQT số 7C-25/BBH-ĐT của Hội đồng quản trị công ty Gỗ

Đức Thành ngày 12/04/2025

     SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM

Independence - Freedom – Happiness

---o0o---

Hochiminh city, April 23th 2025

EXTRACT OF THE BOARD OF DIRECTORS’ RESOLUTION

DUC THANH WOOD PROCESSING JOINT STOCK COMPANY

Pursuant to:

 The Charter of Duc Thanh Wood Processing Joint Stock Company;

 Minutes of the Board of Directors’ Meeting No. 7C-25/BBH-ĐT of Duc Thanh

Wood Processing Joint Stock Company dated 12/04/2025.

RESOLVES:

Article 1: Approve the dissolution of the Duc Thanh Store – Branch of Duc Thanh

Wood Processing Joint Stock Company located at 216 Ly Tu Trong, Ben Thanh Ward,

District 1, Ho Chi Minh City.

Article 2: Assign the Management Board to complete the procedures in accordance

with legal regulations.

Article 3: The Management Board and relevant departments of the Company are

responsible for implementing this Resolution.

Article 4: This Resolution takes effect from the date of signing.

ON BEHALF OF THE BOARD OF DIRECTORS

CHAIRPERSON

(Signed)

LE HAI LIEU

		2025-04-24T15:22:43+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN CHẾ BIẾN GỖ ĐỨC THÀNH
	I am the author of this document